СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второго  заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

О ФОРМИРОВАНИИИ

 КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь статьей 46 Устава МО « Приморско-Куйский сельсовет» НАО, статьей 6 Положения «О Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 29.02.2008 № 241  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Избрать членов Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа в составе:

Пырерко Михаил Николаевич – депутат Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

Рассохина Марина Юрьевна – депутат Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

Чупрова  Наталия Николаевна – депутат Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

    Председатель Совета депутатов МО                        Глава МО

    «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

                                                    Л.М. Чупров                                                     В.А. Таратин

поселок Красное

14 апреля  2009 г.

№  11